[bookmark: _GoBack][image: Извара_герб]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
РАБИТИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
(сорок четвертое заседание первого созыва)

от 15 декабря 2023 года		 239

О принятии муниципального имущества в муниципальную собственность муниципального образования Рабитицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Рабитицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, совет Депутатов Рабитицкого сельского поселения РЕШИЛ:

1. Принять муниципальное имущества в муниципальную собственность муниципального образования Рабитицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области передаваемое из муниципальной собственности муниципального образования Волосовского муниципального района Ленинградской области по акту приема-передачи:
- форменная одежда народных дружинников (жилеты) в количестве 5 единиц балансовой стоимостью 2 000 (две тысяч) рублей 00 копеек;
- индивидуальный жило жом площадью 63,4 кв. м. с кадастровым номером 47:22:0702001:34, назначение: жилое, кадастровая стоимость 853 018 (восемьсот пятьдесят три тысячи восемнадцать) рублей 01 копейка, расположенный по адресу: Ленинградская область, Волосовский район, д. Заполье, д. 29.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Рабитицкий курьер» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Рабитицкое сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (http://admrabit.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Рабитицкое сельское поселение				       Н.Н. Масленицына

image1.jpeg